2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	14 сентября  2012 г.

	№ 108/240

ст. Тбилисская
О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 4802
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4802, учитывая установленную в соответствии с пунктом 10 статьи 16 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» численность избирателей на территории избирательного участка № 4802, которая составляет 1132 человека, в соответствии с частью 7 статьи 9 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и статьей 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 4802 в количестве11 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1) Бакута Ольгу Николаевну

	- предложена для назначения Избирательным объединением «Региональное объединение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Правое дело»

	2) Бочарову Любовь Васильевну

	- предложена для назначения собранием избирателей коллектива ГБУ СО КК «Тбилисский КЦСО Лада»

	3) Трофименко Алексея Алексеевича

	- предложена для назначения собранием избирателей коллектива ООО «Центр Соя»

	4) Дубинкину Анну Евгеньевну

	- предложена для назначения собранием избирателей ул. Красноармейской ст. Тбилисской

	5) Чаадаеву Ирину Анатольевна

	- предложена для назначения Краснодарским региональным отделением политической партии «Либерально- демократическая партия России»

	6) Гасилову Людмилу Николаевну

	- предложена для назначения собранием избирателей коллектива Россреестра

	7) Кожину Светлану Николаевну

	- предложена для назначения собранием избирателей коллектива Россреестра

	8) Заболоцкую Валентину Матвеевну
	- предложена для назначения собранием избирателей коллектива ООО Кирпичный завод

	9) Трофименко Наталью ,Ивановну
	- предложена для назначения Тбилисским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10) Витко Ольгу Николаевну
	- предложена для назначения Региональным  отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Краснодарском крае

	11) Аверину Екатерину Петровну
	- предложена для назначения Коммунистической партией Российской Федерации

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4802 с правом решающего голоса прилагаются.
2. Разместить настоящее решение на сайте ТИК Тбилисская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря
территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.
	Председатель

	  Л. В. Еремина

Секретарь                                                                                       Н. Н. Якушенко